indigencium scolarium clericorum collegialiter viuencium in

eodem, studenciumque et proficiscencium in gramaticalibus

siue in arte facultate seu sciencia gramaticali per Dei graciam

temporibus perpetuis duraturum

;

Volentesque institucionem fundacionem et ordinacionem

dicti nostri collegii ulterius effectui mancipare magistrum

Thomam de Cranle, in theologia bacalaureum, virum prouidum

et discretum in spiritualibus et temporalibus circumspectum ac

moribus et sciencia approbatum eiusdem nostri collegii pre-

ficimus in custodem ; septuagintaque pauperes et indigentes

scolares clericos in gramaticalibus siue in arte facultate seu

sciencia gramaticali studere debentes admittimus ipsosque

eidem custodi iungimus; et in eodem nostro collegio realiter

ponimus ac eosdem collegialiter aggregamus quorum scolarium

clericorum nomina in munimentis dicti nostri collegii plenius

sunt scripta; et volentes eidem nostro collegio nomen imponere

prout decet ipsum Sancte Marie Collegium, vulgariter Seinte

Marie College of Wynchestre, nominamus ac eciam nuncupamus,

et illud eodem nomine seu nuncupacione volumus imperpetuum
nominari ac eciam nuncupari

;

Archamque siue cistam communem dictis custodi et

scolaribus clericis in eodem nostro collegio collegialiter ut

premittitur aggregatis damus tradimus ac eciam assignamus;

Statuimus eciam ordinamus et volumus quod dicti custos

et scolares clerici ac alii futuris temporibus loco ipsorum pro

perpetuo in eodem nostro collegio assumendi tanquam persone
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sciences and faculties, thereby hoping to do pleasing service to

God, by the licence and authority of the apostolic [i.e. papal]

see, an endowment being first assigned by us in the form of

the apostolic [i.e. papal] letters granted us in this behalf, also

by the licence of our said most illustrious lord the King, and

with the consent of all and singular other persons whose con-

sent is in that behalf lawfully or otherwise required, actually

and effectually institute, found, establish and also ordain a per-

petual college of poor scholars clerks by the city of Winchester.

And this college we will and it ought for ever to consist

in and of the number of 70 poor and needy scholars clerks

living college-wise in the same, studying and becoming pro-

ficient in grammaticals or the art faculty or science of grammar,

by the grace of God for ever to endure.

And wishing further to give effect to the institution, founda-